令和元年 10月吉日

お客様各位

Inter BEE 2019 出展のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、府中技研は千葉市・幕張メッセで開催される「国際放送機器展（Inter BEE 2019）に

下記の製品を出展します。会期中ブース内では、府中技研の製品の更なる価値を高める提案をさせて

頂きます。

ご多忙中とは存じますが是非ともご来場の際、弊社展示コーナーにお立寄り下さいますようご案内申し

上げます。

敬具

記

 会期：2019年 11月 13日（水）～ 11月 15日（金）※15日(金)のみ 17：00終了

 会場：千葉・幕張メッセ HALL.5 ブース番号 5205

 出展製品

 FM送信機／FM中継送信機（30W～300W）／IF 遅延装置

 FM中継送信装置一式（IF 遅延装置の提案）

 CFM局（コミュニティーFM局）に最適な製品

 20WFM送信機

 送信機切替制御器（オートコント）

 音声分配器

 自動音声切替器

 サテ局用リモコン

 FM受信機

 FM変調器／FM電力増幅器（1～25W、複数個所送信所向け）

 STL

 60MHz／160MHz帯 送信機および受信機

 基幹局用リモコン

 臨時災害放送局 FM送信装置

出展機器は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

担当： 営業部  乙津 ・ 伊東 ・ 望月

〒183-0026 東京都府中市南町 5-38-33

TEL：042-366-3544 FAX：042-334-4948

URL：http://www.fg-go.co.jp